MARBRUK TRIATHLON CHARZYKOWY - DYSTANS SPRINT

Organizator:

Marbruk Sp. z 0.0./Endu Sport/Gmina Chojnice

Data: 13.06.2015

Dystans: SPRINT (750M PLYWANIE/20KM ROWER/5KM BIEG)

Miejscowos¢é: Charzykowy

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imig Miejscowos¢ Klub Kraj uf::z Kat wiek. M::;w Start Ptywanie T1 Rower T2 Bieg Wynik M Kara
1 251 STEPNIAK ROBERT NIEMCZ TRI SPORT NIEMCZ Polska 1969 M45-49 1 1 00:10:43 (4) 00:00:42 00:32:30 (7) 00:00:35 00:19:29 (3) 01:03:59 1
2 319 KUBINSKI JAKUB BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM/TRI SPORT NIEMCZ Polska 1987 M25-29 1 1 00:10:28 (3) 00:00:49 00:32:16 (4) 00:00:41 00:19:46 (4) 01:04:00 2
3 244 BRETT TOMASZ Koto MLUKS TRIATHLON KOtO Polska 1962 M50-54 1 1 00:09:59 (1) 00:01:09 00:32:49 (9) 00:00:41 00:20:11 (8) 01:04:49 3
4 302 SZATEWICZ MICHAL GOLENIOW KS HANZA GOLENIOW Polska 1990 M25-29 2 1 00:11:57 (15) 00:00:50 00:30:41 (1) 00:00:46 00:20:39 (13) 01:04:53 4
5 320 BARCZEWSKI MAREK TORUN BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM/TRI SPORT NIEMCZ Polska 1989 M25-29 3 1 00:11:46 (13) 00:01:13 00:32:16 (3) 00:00:34 00:19:12 (1) 01:05:01 5
6 227  WANIEWSKI MARCIN MALBORK TRIATHLON SERIES TEAM/ WANIEWSKI COACHING Polska 1976 M35-39 1 1 00:10:46 (5) 00:01:04 00:32:42 (8) 00:00:38 00:20:33 (11) 01:05:43 6
7 234 KRIEGER tUKASZ CHOINICZKI Polska 1990 M25-29 4 1 00:11:41(12) 00:01:05 00:32:26 (6) 00:00:40 00:20:01 (5) 01:05:53 7
8 280  WOJNOWSKI MICHAL GDANSK AKTYWUI SIE W TRIATHLONIE 2015 Polska 1984 M30-34 1 1 00:12:01 (16) 00:01:07 00:33:29 (11) 00:00:35 00:19:12 (2) 01:06:24 8
9 324 KOZUCHOWSKI GRZEGORZ KIELCE TS AKWEDUKT KIELCE Polska 1984 M30-34 2 1 00:10:47 (6) 00:00:55 00:35:02 (21) 00:00:35 00:20:02 (6) 01:07:21 9
10 295 MLOTKOWSKI MARIUSZ PItA 4RUN TEAM PItA Polska 1973 M40-44 1 1 00:13:22(32) 00:00:56 00:32:14 (2) 00:00:57 00:20:09 (7) 01:07:38 10
11 309 FELISIAK ANDRZE) GOLENIOW KS HANZA GOLENIOW Polska 1983 M30-34 3 1 00:14:14 (42) 00:01:01 00:32:19 (5) 00:00:40 00:20:13 (9) 01:08:27 11
12 325 SLESICKI RAFAL GDANSK OSTRE Polska 1986 M25-29 5 1 00:11:55 (14) 00:01:05 00:34:04 (15) 00:01:15 00:20:43 (14) 01:09:02 12
13 242 KOLASA tUKASZ GDYNIA TRIDEA TEAM Polska 1984 M30-34 4 1 00:11:29 (10) 00:01:20 00:34:22 (16) 00:00:55 00:21:58 (21) 01:10:04 13
14 296 MAZUREK MICHAL GDANSK FSL VERUS.AOK.PL TEAM Polska 1981 M30-34 5 1 00:13:18 (30) 00:01:23 00:34:26 (17) 00:00:46 00:20:29 (10) 01:10:22 14
15 236 BLASZCZYK tUKASZ POZNAN BtASZCZYK TEAM Polska 1985 M30-34 6 1 00:12:39 (25) 00:00:57 00:34:03 (14) 00:00:46 00:22:25 (22) 01:10:50 15
16 261 KUNDE TOMASZ LIPNIKI WWW.BYDGOSZCZTRIATHLON.PL Polska 1990 M25-29 6 1 00:12:07 (17) 00:01:25 00:33:00 (10) 00:00:57 00:23:30 (35) 01:10:59 16
17 321 BRZOZOWSKI PIOTR MILOMLYN WWW.BRZOZOWSKIPIOTR.PL Polska 1981 M30-34 7 1 00:12:18(21) 00:01:12 00:35:16 (24) 00:00:37 00:21:36 (17) 01:10:59 17
18 235 BARCZEWSKI KRZYSZTOF NIEMCZ BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM/TRI SPORT NIEMCZ Polska 1975 M40-44 2 1 00:12:47 (28) 00:01:11 00:35:14 (23) 00:00:51 00:21:23 (15) 01:11:26 18
19 278  SAJENKO ADAM GDANSK SAJFLY Polska 1990 M25-29 7 1 00:12:26 (23) 00:01:29 00:35:04 (22) 00:00:49 00:22:42 (23) 01:12:30 19
20 317 KUBASIK ARKADIUSZ GRYFINO WWW.FILIPTRENER.PL Polska 1980 M35-39 2 1 00:13:05 (29) 00:01:06 00:34:37 (18) 00:00:49 00:23:19 (32) 01:12:56 20
21 299 WIECKOWSKI DARIUSZ BYDGOSZCZ BRZOZA BIEGA Polska 1980 M35-39 3 1 00:11:08 (7) 00:02:08 00:34:47 (19) 00:01:40 00:23:19 (31) 01:13:02 21
22 287 BRZOZOWSKI FRANCISZEK MItOMLYN BRZOZOWSKI TEAM Polska 1992 M18-24 1 1 00:12:41(27) 00:01:33 00:36:37 (31) 00:00:46 00:21:43 (19) 01:13:20 22
23 267 BIANKOWSKI PIOTR RUMIA COMPLEXSPORT Polska 1975 M40-44 3 1 00:10:03 (2) 00:01:45 00:35:01 (20) 00:01:21 00:25:32 (56) 01:13:42 23
24 276  StODOWICZ PIOTR GDANSK GRUPA TROJMIASTO Polska 1971 M40-44 4 1 00:15:46 (64) 00:01:52 00:33:59 (13) 00:01:11 00:21:50 (20) 01:14:38 24
25 255 SZYMANSKI KACPER BYDGOSZCZ SIMS BYDGOSZCZ Polska 1988 M25-29 8 1 00:13:33(34) 00:01:30 00:33:32 (12) 00:01:20 00:24:45 (44) 01:14:40 25
26 269  WALKOWIAK MARCIN SUBKOWY AGROS-TJ Polska 1975 M40-44 5 1 00:12:30(24) 00:01:45 00:36:24 (30) 00:00:35 00:23:26 (34) 01:14:40 26
27 248  CHMIELEWSKI TOMASZ BYDGOSZCZ FIT-MAX BYDGOSZCZ Polska 1965 M50-54 2 1 00:14:11(41) 00:01:28 00:35:22 (26) 00:01:00 00:23:01 (25) 01:15:02 27
28 265 GORACY DAMIAN POZNAN TRIATHLON DLA LENKI Polska 1981 M30-34 8 1 00:11:15(9) 00:01:22 00:35:39 (27) 00:00:53 00:26:50 (63) 01:15:59 28
29 260 MISIAK MATEUSZ SZCZECIN Polska 1989 M25-29 9 1 00:11:32(11) 00:02:19 00:36:37 (32) 00:00:58 00:24:40 (43) 01:16:06 29
30 300 KtOS MARCIN GDANSK Polska 1979 M35-39 4 1 00:12:20(22) 00:02:18 00:37:03 (39) 00:01:15 00:23:21 (33) 01:16:17 30
31 237  €WIRKO StAWOMIR StUPSK STOPA StUPSK Polska 1972 M40-44 6 1 00:13:42(37) 00:02:27 00:36:53 (36) 00:00:55 00:23:15 (28) 01:17:12 31
32 314 BOROWSKI WOICIECH GDYNIA BARCA-ARKA Polska 1972 M40-44 7 1 00:15:13 (54) 00:01:58 00:36:42 (34) 00:00:52 00:22:48 (24) 01:17:33 32
33 250  ZIEBA MARTA BYDGOSZCZ TRISPACE Polska 1987 K25-29 1 1 00:12:10(20) 00:01:11 00:37:36 (43) 00:00:45 00:26:04 (58) 01:17:46
34 274 POLKOWSKI MARCIN SKORZEWO FABRYKA TRIATHLONU Polska 1976 M35-39 5 1 00:15:02 (53) 00:02:06 00:36:37 (33) 00:01:01 00:23:10 (27) 01:17:56 33
35 315 SCHULTEK ARKADIUSZ POZNAN Polska 1974 M40-44 8 1 00:16:45 (76) 00:03:23 00:35:21 (25) 00:01:54 00:20:37 (12) 01:18:00 34
36 204 DOMANSKA EMILIA WARSZAWA BRZOZOWSKI TEAM Polska 1982 K30-34 1 1 00:14:53 (50) 00:01:32 00:38:01 (45) 00:00:45 00:23:18 (30) 01:18:29
37 285 KRUK RAFAL NIEMCZ BIEGAJ W NIEMCZU.PL Polska 1973 M40-44 9 1 00:16:17 (71) 00:03:14 00:37:14 (40) 00:00:39 00:21:32 (16) 01:18:56 35
38 322 HABULYK TOMASZ PRZECHLEWO Polska 1967 M45-49 2 1 00:14:38 (46) 00:02:15 00:36:53 (37) 00:01:28 00:24:00 (39) 01:19:14 36
39 326 MACZYNSKI RYSZARD GDYNIA Polska 1994 M18-24 2 1 00:15:33(59) 00:01:40 00:36:20 (29) 00:01:16 00:25:06 (49) 01:19:55 37
40 306 KUNDE ADAM LIPNIKI WWW.BYDGOSZCZTRIATHLON.PL Polska 1962 M50-54 3 1 00:12:08 (19) 00:02:33 00:36:45 (35) 00:01:22 00:27:15 (72) 01:20:03 38
41 210  SADOWSKI PAWEL StUPSK STOPA StUPSK Polska 1979 M35-39 6 1 00:17:19 (84) 00:02:09 00:36:18 (28) 00:00:46 00:23:33 (37) 01:20:05 39
42 307 KUWAL BARTEOMIEJ WARSZAWA NOBLE TRI TEAM Polska 1988 M25-29 10 1 00:13:40 (36) 00:02:14 00:39:07 (56) 00:01:00 00:24:19 (41) 01:20:20 40
43 256 MUSIELAK PIOTR POZNAN POCZTOWA PACZKA P-N 56 Polska 1970 M45-49 3 1 00:15:32(58) 00:02:09 00:38:08 (46) 00:01:39 00:23:31 (36) 01:20:59 41
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Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl



MARBRUK TRIATHLON CHARZYKOWY - DYSTANS SPRINT

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

Marbruk Sp. z 0.0./Endu Sport/Gmina Chojnice

13.06.2015

SPRINT (750M PLYWANIE/20KM ROWER/5KM BIEG)

Charzykowy

M-ce

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Nr zaw.

252
221
245
230
246
253
219
331
297
232
240
281
241
316
303
292
214
310
298
318
279
312
284
220
225
311
262
229
289
291
207
243
218
206
272
249
308
231
209
271
215
223
239

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imig

MANKIEWICZ PIOTR
BOROWSKI RADOStAW
SZOT DAWID
LADORUCKI JAROStAW
MARCINOWSKI tUKASZ
GATZ MAREK
BARANIAK KATARZYNA
SAWICKI KAROL
SZYMULEWICZ WOICIECH
SZULTKA TOMASZ
KUCHAREK MARCIN
NIEREBINSKI TOMASZ
SKORUPSKI ROBERT
SULIMA JACEK
KAZMIERCZAK DARIUSZ
BRUSKI PIOTR
MAJKOWSKA LUCYNA
TALBIERZ SZYMON
MARCINIUK MICHAL
MALEPSZY PIOTR
BIELAS KAMIL
BARANIAK MARCIN
KUKLINSKI PAWEL
MAZUREK ANNA
KOTLINSKA MARLENA
POLCHLOPEK MARCIN
EJSMONT MACIEJ
KOWALIKOWSKI DANIEL

BOHDANOWICZ JAROStAW

KUSMIEREK TOMASZ
BRYNDZA AGATA
GAJKOWSKI DARIUSZ
ZUBEL BEATA
ZUKOWSKA JOANNA
RESPONDEK WOICIECH
DOMAGALSKI PIOTR
GIERLOCH JACEK
KROL GRZEGORZ
WLODARCZYK MARTA
DRAGAN KAROL
POLKOWSKA MONIKA
SZYMANSKA ANNA
MAJEWSKI PIOTR

Miejscowos¢

CHOJNICZKI
SEPOLNO KRAJENSKIE
SZTUM
TORUN
CZLUCHOW
GDANSK
SOPOT
BIALYSTOK
GDYNIA
CHOJNICE
SEUPSK
BYDGOSZCZ
SEUPSK
GDANSK
CHOJNICZKI
CHOJNICE
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
ZLOTOW
SOPOT
GDANSK
GDANSK
POZNAN
WARSZAWA
SWARZEDZ
CHOJNICE
BYDGOSZCZ
GDYNIA
WYDMINY
RZECZKOWO
SEUPSK
CHARZYKOWY
GDYNIA
SZCZECIN
SEUPSK
STARGARD SZCZECINSKI
SEUPSK
GDYNIA
SKORZEWO
GOLENIOW
WARSZAWA

Klub

KRAINA SEPOLNO
LKS ZANTYR SZTUM

COMPLEXSPORT

TRIDEA TEAM

NOBLE TRI TEAM

BCT TEAM

BEAUTY&SHAPE FITNESS CLUB
STOPA - StUPSK

STOPA StUPSK

SULIDENT.PL

FIRECONTROL

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

ULTIVIA TEAM
KANCELARIA KFMM
UKS TRI TEAM RUMIA
FIZJIOMED TEAM

SPORT EVO
FSL VERUS.AOK.PL TEAM

OLIMPIA

BBL WYDMINY

BETA SWIM TEAM

COMPLEXSPORTS

KS IRONMAN CS POLSKA
STOPA

TRI-TEAM SZCZECIN
STOPA StUPSK

FABRYKA TRIATHLONU
HANZA GOLENIOW
NOBLE TRI TEAM

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok .
urodz. Kat wiek.
1985 M30-34
1989 M25-29
1992 M18-24
1970 M45-49
1982 M30-34
1980 M35-39
1975 K40-44
1987 M25-29
1973 M40-44
1988 M25-29
1972 M40-44
1975 M40-44
1978 M35-39
1972 M40-44
1978 M35-39
1990 M25-29
1980 K35-39
1987 M25-29
1982 M30-34
1978 M35-39
1984 M30-34
1974 M40-44
1982 M30-34
1980 K35-39
1983 K30-34
1979 M35-39
1990 M25-29
1990 M25-29
1958 M55-59
1960 M55-59
1989 K25-29
1975 M40-44
1968 K45-49
1992 K18-24
1973 M40-44
1966 M45-49
1989 M25-29
1977 M35-39
1984 K30-34
1974 M40-44
1978 K35-39
1958 K55-59
1986 M25-29
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M-ce w
kat

9
11
3
4
10
7
1
12
10
13
11
12
8
13
9
14
1
15
11
10
12
14
13
2
2
11
16
17
1
2
2
15

16

18
12

17

19

Start Plywanie

B oR R R R R R R R R R R R R R R RB R RB R RB RB R RB B B B B B B2 B B B B B B R B B B B B B

00:16:56 (80)
47)
90)
33)
39)
18)
38)
56)
00:12:40 (26)
00:13:20 (31)
00:16:16 (70)
00:14:19 (45)
00:18:20 (88)
00:14:09 (40)
00:16:37 (74)
00:16:53 (79)
00:17:16 (83)
00:15:00 (52)
00:14:44 (48)
00:16:05 (68)
00:16:52 (77)
00:15:56 (65)
00:15:34 (60)
00:15:16 (55)
00:15:38 (62)
00:21:36 (101)
00:14:59 (51)
00:19:31 (96)
00:14:14 (43)
00:14:18 (44)
00:15:29 (57)

(

00:17:12 (82)
(
(

00:14:41
00:18:24
00:13:32
00:14:01
00:12:07
00:13:42

00:15:17

00:11:10 (8)
00:15:36 (61)
00:15:39 (63)
00:16:52 (78)
00:16:31 (72)
00:14:52 (49)
00:16:03 (67)
00:15:59 (66)
00:19:04 (92)
00:19:15 (94)
00:21:10 (100)

T1

00:01:43
00:02:04
00:01:31
00:02:05
00:02:27
00:01:41
00:01:41
00:02:01
00:02:30
00:01:51
00:02:27
00:02:27
00:02:25
00:02:45
00:02:11
00:03:22
00:01:43
00:01:53
00:02:33
00:02:03
00:03:54
00:02:59
00:02:45
00:02:09
00:02:20
00:03:08
00:01:40
00:02:49
00:02:42
00:02:50
00:02:08

00:02:16
00:02:09
00:02:04
00:02:12
00:03:03
00:03:06
00:03:40
00:02:47
00:02:50
00:02:16
00:03:14

Rower

00:37:25 (42)
00:39:00 (53)
00:36:59 (38)
00:38:17 (48)
00:37:37 (44)
00:41:21 (70)
00:39:58 (61)
00:38:52 (51)
00:38:21 (49)
00:40:00 (62)
00:38:16 (47)
00:40:41 (68)
00:40:24 (66)
00:39:02 (54)
00:39:06 (55)
00:39:42 (59)
00:38:53 (52)
00:39:19 (57)
00:38:52 (50)
00:39:47 (60)
00:41:25 (71)
00:40:25 (67)
00:40:02 (63)
00:44:45 (89)
00:41:56 (75)
00:37:20 (41)
00:41:54 (73)
00:40:05 (64)
00:39:25 (58)
00:44:02 (86)
00:42:55 (80)

00:46:44 (97)
00:44:23 (88)
00:42:13 (76)
00:41:55 (74)
00:40:15 (65)
00:43:06 (82)
00:43:47 (85)
00:46:00 (92)
00:41:52 (72)
00:42:45 (78)
00:43:30 (83)

T2

00:00:47
00:00:37
00:00:52
00:01:09
00:01:31
00:00:56
00:01:15
00:01:03
00:01:24
00:00:50
00:01:11
00:00:50
00:00:51
00:01:03
00:01:05
00:01:21
00:01:04
00:00:50
00:01:29
00:01:14
00:01:18
00:01:20
00:01:45
00:01:03
00:01:23
00:01:41
00:01:18
00:00:53
00:01:55
00:00:47
00:01:20

00:01:06
00:00:43
00:01:19
00:01:08
00:01:30
00:01:54
00:00:52
00:01:02
00:01:47
00:01:26
00:01:28

Bieg

00:24:15 (40)
00:25:00 (46)
00:23:52 (38)
00:26:40 (62)
00:26:14 (60)
00:26:05 (59)
00:25:49 (57)
00:25:23 (54)
00:27:52 (75)
00:27:01 (69)
00:25:00 (47)
00:25:02 (48)
00:21:40 (18)
00:26:57 (66)
00:25:22 (53)
00:23:18 (29)
00:26:53 (65)
00:28:53 (82)
00:28:23 (78)
00:26:59 (67)
00:23:08 (26)
00:26:26 (61)
00:27:05 (71)
00:24:54 (45)
00:26:51 (64)
00:24:37 (42)
00:28:37 (80)
00:25:31 (55)
00:30:42 (89)
00:27:01 (70)
00:27:52 (76)

00:28:30 (79)
00:27:33 (74)
00:30:05 (86)
00:30:27 (88)
00:31:30 (93)
00:30:05 (85)
00:28:52 (81)
00:27:27 (73)
00:27:58 (77)
00:28:58 (83)
00:25:19 (52)

Wynik

01:21:06
01:21:22
01:21:38
01:21:43
01:21:50
01:22:10
01:22:25
01:22:36
01:22:47
01:23:02
01:23:10
01:23:19
01:23:40
01:23:56
01:24:21
01:24:36
01:25:49
01:25:55
01:26:01
01:26:08
01:26:37
01:27:06
01:27:11
01:28:07
01:28:08
01:28:22
01:28:28
01:28:49
01:28:58
01:28:58
01:29:44
01:29:45
01:29:46
01:30:24
01:31:20
01:32:34
01:32:49
01:33:03
01:33:14
01:33:15
01:33:31
01:34:40
01:34:41

42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67

68

69

70

71

72

73

74

10

11
12

Kara



MARBRUK TRIATHLON CHARZYKOWY - DYSTANS SPRINT

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

Marbruk Sp. z 0.0./Endu Sport/Gmina Chojnice

13.06.2015

SPRINT (750M PLYWANIE/20KM ROWER/5KM BIEG)

Charzykowy

M-ce

87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Nr zaw.

304
228
290
254
258
323
217
259
293
277
211
282
305
301
205
268
203
264
224
202
208
222

Nazwisko Imig

GRABOWSKI TOMASZ
JASON MARCIN
WILCZYNSKI ANDRZE)
PIOTRKOWSKI TOMASZ
NITKA PIOTR

HAPKA DAGMARA
ZAPARUSZEWSKA MAGDALENA
MICHALAK BOGUS
EJSMONT MIKOtAJ
PESTKA MAREK
BALCERAK KATARZYNA
BANASZAK DOMINIK
SOCHA tUKASZ
MINDYKOWSKI DARIUSZ
ZYA KAROLINA
OLEJNICZAK ANDZREJ
tAGIEWKA DOMINIKA
JUCHNIEWICZ HENRYK
WOITKIEWICZ-BAKOWSKA DOROTA
WELKA JUSTYNA
OLESIUK MAGDALENA
KURCZ BARBARA

Opracowanie: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

TCZEW

PItA
CZLUCHOW
StUPSK
GDANSK
PRZECHLEWO
CHOJNICE
SZCZECIN
CHOJNICE
BRUSY
KOBYLANKA
POZNAN
WARSZAWA
CHOJNICE
CHOJNICE
GDANSK

7
STARGARD SZCZECINSKI
KOSZALIN
CHOJNICE
SZCZECIN
KOSZALIN

Klub

EDORADCA SP.Z 0.0. SKA
BIEGANIE.PILA.PL

SMZGA PROJEKTANCI
STOPA StUPSK

NOBLE TRITEAM

HEROES TRIATHLON TEAM

DOBRY DACH

NOBLE TRI TEAM

PROJEKT TRIATHLON SZCZECIN
TOJAH
BABECZKI KOSZALIN

PROJEKT TRIATHLON SZCZECIN
BABECZKI KOSZALIN/BIEGNUMY.PL

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok .
urodz. Kat wiek.
1973 M40-44
1985 M30-34
1955 M60-64
1980 M35-39
1982 M30-34
1993 K18-24
1980 K35-39
1972 M40-44
1997 M18-24
1973 M40-44
1966 K45-49
1983 M30-34
1984 M30-34
1968 M45-49
1976 K35-39
1950 M65-69
1980 K35-39
1962 M50-54
1985 K30-34
1985 K30-34
1981 K30-34
1971 K40-44
Strona 3

M-ce w

kat
18
14
1
13
15
2
4
19
4
20
2
16

[
~

N OO U R A O R U O

Start Plywanie

B R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

00:17:33 (85)
00:17:45 (86)
00:19:18 (95)
00:23:35 (107)
00:21:06 (99)
00:17:54 (87)
00:16:09 (69)
00:20:12 (97)
00:17:06 (81)
00:18:57 (91)
00:19:09 (93)
00:16:35 (73)
00:22:02 (102)
00:16:43 (75)
00:13:36 (35)
00:22:06 (103)
00:18:21 (89)
00:22:45 (104)
00:21:05 (98)
00:22:52 (105)
00:23:23 (106)
00:33:25 (108)

T1

00:03:56
00:02:19
00:02:29
00:04:15
00:02:32
00:02:23

00:03:59
00:03:40
00:04:35
00:04:18
00:03:42
00:04:00
00:04:05
00:02:22
00:05:05
00:03:08
00:03:50
00:02:54
00:03:22
00:03:00
00:03:52

Rower

00:44:58 (90)
00:42:56 (81)
00:47:20 (98)
00:42:18 (77)
00:40:48 (69)
00:46:43 (96)

00:42:48 (79)
00:45:46 (91)
00:43:40 (84)
00:46:07 (93)
00:48:58 (100)
00:46:12 (94)
00:50:16 (102)
00:49:18 (101)
00:46:33 (95)
00:47:58 (99)
00:44:03 (87)
00:54:54 (104)
00:52:08 (103)
00:59:38 (105)

T2

00:01:34
00:01:30
00:01:54
00:00:59
00:01:03
00:00:53

00:01:59
00:00:44
00:02:55
00:01:40
00:03:36
00:01:24
00:01:56
00:01:28
00:02:23
00:02:13
00:03:29
00:01:07
00:00:48
00:01:56

Bieg

00:26:59 (68)
00:31:21 (92)
00:25:12 (50)
00:25:15 (51)
00:31:20 (91)
00:29:05 (84)

00:30:08 (87)
00:33:37 (99)
00:33:26 (98)
00:33:03 (97)
00:32:13 (95)
00:31:41 (94)
00:32:36 (96)
00:39:25 (102)
00:31:03 (90)
00:37:57 (101)
00:39:28 (103)
00:33:45 (100)
00:42:32 (104)
00:47:56 (105)

Wynik

01:35:00
01:35:51
01:36:13
01:36:22
01:36:49
01:36:58
01:37:13
01:39:06
01:40:53
01:43:33
01:44:17
01:45:04
01:45:19
01:45:36
01:46:09
01:47:10
01:49:37
01:53:35
01:53:45
02:01:42
02:15:53
02:23:45

75
76
77
78
79

80
81
82

83

84

85

86

87

13
14

15

16

17

18
19
20
21

Kara



